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Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz Nat.

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 5
F
1 (F3A)

Reindl Rudolf
Ehrle Michael 

NA1096403
NA1045853

DEU
DEU

Lohkirchen
Schmalkalden
Mitsubishi Lancer Evo

31:13,7
00:00,0
00:00,0
00:00,0

WP 1   04:31,7    WP 2   02:43,2    WP 3   08:31,0    
WP 4   04:25,9    WP 5   02:37,9    WP 6   08:24,0    

2 1
F
1 (F3A)

Gassner sen. Hermann
Öttl Lena
Pole Promotion & Gassner
Motorsport

IC1035901
NA1181418
BIF1111663

DEU
DEU

Ainring
Ainring
Mitsubishi Lancer Evo X

31:24,1
00:10,4
00:10,4
00:00,0

WP 1   04:33,7    WP 2   02:45,6    WP 3   08:47,9    
WP 4   04:24,2    WP 5   02:37,3    WP 6   08:15,4    

3 4
F
1 (F3A)

Macht Roland
Kießling Felix

N1056737
N1181815

DEU
DEU

Gefrees
Gefrees
Mitsubishi Lancer Evo IX

31:49,6
00:35,9
00:25,5
00:00,0

WP 1   04:43,3    WP 2   02:48,3    WP 3   08:43,1    
WP 4   04:31,6    WP 5   02:38,6    WP 6   08:24,7    

4 45
F
5 (F8)

Allkofer Christian
Götzenberger Kathi
AMC Deuerling e.V. im ADAC

NA1108191
NA1144964
BIC1058260

DEU
DEU

Niedergebraching
Neufahrn i. NB
Renault Clio F/R3 ART

32:10,4
00:56,7
00:20,8
00:00,0

WP 1   04:44,0    WP 2   02:46,9    WP 3   08:47,1    
WP 4   04:36,6    WP 5   02:40,5    WP 6   08:35,3    

5 7
F
1 (F3A)

Kainz Martin
Müller-Hauner Sandra

IC 1121914
NA1124924

DEU
DEU

Vaterstetten
Surberg
Mitsubishi Lancer Evo IX

32:21,4
01:07,7
00:11,0
00:00,0

WP 1   04:45,0    WP 2   02:47,4    WP 3   08:50,8    
WP 4   04:34,2    WP 5   02:40,7    WP 6   08:43,3    

6 10
F
5 (F8)

Schmid Max
Schmid Melanie 

N1040712
N1180022

DEU
DEU

Leonberg
Leonberg
Peugeot 306 RS

32:22,2
01:08,5
00:00,7
00:00,0

WP 1   04:41,8    WP 2   02:44,7    WP 3   08:50,5    
WP 4   04:40,0    WP 5   02:41,5    WP 6   08:43,7    

6 57
F
5 (F8)

Bannert Patrick
Just Michael 
MSG Bayerischer Wald Hutthurm

N1181353
N1156043
BNC1001825

DEU
DEU

Neukirchen v. Wald
Windorf
Renault Clio

32:22,2
01:08,5
0
00:00,0

WP 1   04:42,7    WP 2   02:49,9    WP 3   08:40,7    
WP 4   04:43,4    WP 5   02:43,0    WP 6   08:42,5    

8 52
F
5 (F8)

Köhler Fritz
Hägele Petra
HMC Öhringen e.V. im ADAC

IC1039305
NC1063186
BIC1058257

DEU
DEU

Öhringen
Öhringen
BMW 320i

32:22,9
01:09,2
00:00,7
00:00,0

WP 1   04:44,3    WP 2   02:55,4    WP 3   08:40,6    
WP 4   04:46,1    WP 5   02:41,1    WP 6   08:35,4    

9 16
F
1 (F3A)

Hillmann Ralf
Wollner Hans Peter
AMC Coburg e.V. im ADAC

IC1056298
NA1044252
BIC1003633

DEU
DEU

Ebensfeld
Ebensfeld
Mitsubishi Lancer Evo 6.5

32:40,9
01:27,2
00:18,0
00:00,0

WP 1   04:37,6    WP 2   02:49,9    WP 3   09:07,7    
WP 4   04:36,9    WP 5   02:41,2    WP 6   08:47,6    

X 7
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10 53
F
5 (F8)

Otterbach Kai
Otterbach Nico
MSC Untergröningen e.V.

N1188457
N1178177
BNC1183457

DEU
DEU

Wimsheim
Nürnberg
BMW E30

32:44,8
01:31,1
00:03,8
00:00,0

WP 1   04:48,4    WP 2   02:50,5    WP 3   08:52,4    
WP 4   04:45,1    WP 5   02:45,7    WP 6   08:42,7    

11 61
F
5 (F8)

Madl Thomas
Schotte Karin
MSG Bayer.Wald Hutthurm

NA1110863
NA1144106
BNC1001825

DEU
DEU

Waldkirchen
Passau
Seat Ibiza

33:03,6
01:49,9
00:18,8
00:00,0

WP 1   04:51,0    WP 2   02:54,5    WP 3   08:54,2    
WP 4   04:50,9    WP 5   02:44,6    WP 6   08:48,4    

12 46
F
5 (F8)

Ennser Fabian
Allkofer Teresa

NA1109541
N1168053

DEU
DEU

Passau
Niedergebraching
BMW E30 320IS

33:20,6
02:06,9
00:17,0
00:00,0

WP 1   04:54,8    WP 2   02:53,3    WP 3   08:59,0    
WP 4   04:52,7    WP 5   02:45,1    WP 6   08:55,7    

13 22
F
2 (F3B)

Ederer Marcus
Hoffmann Michael

N1075257
N1189813

DEU
DEU

Gottfrieding
Dingolfing
BMW E28 M5

33:28,7
02:15,0
00:08,1
00:00,0

WP 1   04:50,9    WP 2   02:56,5    WP 3   09:06,0    
WP 4   04:41,1    WP 5   02:48,6    WP 6   09:05,6    

14 66
F
5 (F8)

Kastl Johannes
Dinkel Marcel
AMC Coburg

N1101124
NCP1180906
BIC1003633

DEU
DEU

Wonsees
Rossach
Peugeot 306

33:44,4
02:30,7
00:15,7
00:00,0

WP 1   04:59,1    WP 2   03:01,9    WP 3   09:06,0    
WP 4   04:52,9    WP 5   02:47,2    WP 6   08:57,3    

15 72
F
6 (F9)

Reinmann Ernst-Georg
Creyaufmüller Niklas
HWRT e.V.

NA1183246
N1167558
BIC1002491

DEU
DEU

Gleichen
Pfedelbach
Ford Fiesta

33:54,1
02:40,4
00:09,6
00:00,0

WP 1   05:10,1    WP 2   02:56,2    WP 3   09:07,1    
WP 4   04:53,7    WP 5   02:50,2    WP 6   08:56,8    

16 51
F
5 (F8)

Stopfer Wolfgang
Heinzel Sabine

NCP1046931
N1059913

DEU
DEU

Tirschenreuth
Hof
Honda Civic

33:57,3
02:43,6
00:03,2
00:00,0

WP 1   04:52,8    WP 2   02:57,7    WP 3   09:00,7    
WP 4   05:07,2    WP 5   02:51,1    WP 6   09:07,8    

17 71
F
6 (F9)

Schütze Marc
Hilsenbeck Nadia

N1137587
N1167939

DEU
DEU

Ellwangen
Ellwangen
Honda Civic

34:04,3
02:50,6
00:07,0
00:00,0

WP 1   05:16,9    WP 2   02:53,0    WP 3   09:07,4    
WP 4   04:50,4    WP 5   02:49,0    WP 6   09:07,6    

18 68
F
5 (F8)

Breitinger Ralf
Steinbach Madeleine
UMC Ulm e.V. im DMV

NA1139044
N1111281
BNC1026735

DEU
DEU

Blaubeuren
Neckarwestheim
Seat Ibiza

34:22,5
03:08,8
00:18,2
00:00,0

WP 1   04:59,0    WP 2   02:57,5    WP 3   09:17,4    
WP 4   04:56,3    WP 5   02:53,0    WP 6   09:19,3    

19 65
F
5 (F8)

Gründauer Andreas
Gründauer Daniel
MSC Kitzbühel

A-11270
A-11293
BA045

AUT
AUT

Wörgl
Kirchberg
BMW 320is

35:04,4
03:50,7
00:41,9
00:00,0

WP 1   05:05,0    WP 2   03:09,9    WP 3   09:18,6    
WP 4   05:08,1    WP 5   03:00,5    WP 6   09:22,3    
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20 55
F
5 (F8)

Wiederoder Markus
Wieland Kirstin
HWRT e.V.

NCP1048997
NCP1173883
BIC1002491

DEU
DEU

Untersteinbach
Untersteinbach
VW Golf GTI 16V

35:12,5
03:58,8
00:08,0
00:00,0

WP 1   05:12,7    WP 2   03:12,2    WP 3   09:25,4    
WP 4   05:06,1    WP 5   02:55,6    WP 6   09:20,5    

21 59
F
5 (F8)

Krückl Patrick
Weber Andreas
MSG Bayerischer Wald Hutthurm

N1148721
NA1151821
BNC1001825

DEU
DEU

Hutthurm
Obernzell
Opel Astra GSI

35:15,0
04:01,3
00:02,5
00:00,0

WP 1   05:08,3    WP 2   03:11,0    WP 3   09:28,8    
WP 4   05:05,8    WP 5   02:55,6    WP 6   09:25,5    

22 73
F
5 (F8)

Hartmann Martin
Anetseder Eric

NA1117012
NCP1188430

DEU
DEU

Obing
Saldenburg
BMW 320i

35:17,0
04:03,3
00:02,0
00:00,0

WP 1   05:12,2    WP 2   03:05,2    WP 3   09:33,9    
WP 4   05:03,3    WP 5   02:54,6    WP 6   09:27,8    

23 49
F
5 (F8)

Angermaier Stefan
Hartmann Romy
SFG Trostberg-Kienberg e.V.

NA1097831
N1125387
BNC1067028

DEU
DEU

Irschenberg
Schnaitsee
Opel Astra F GSI

35:41,8
04:28,1
00:24,8
00:00,0

WP 1   05:19,7    WP 2   03:07,4    WP 3   09:37,5    
WP 4   05:14,2    WP 5   02:55,5    WP 6   09:27,5    

24 20
F
4 (F3B)

Köchl Michael
Ring Manfred

N1136966
N1143326

DEU
DEU

Surberg
Taufkirchen
BMW E36 328i

35:54,7
04:40,0
00:12,9
00:00,0

WP 1   05:13,7    WP 2   03:13,4    WP 3   09:45,7    
WP 4   05:07,6    WP 5   02:57,7    WP 6   09:36,6    

25 70
F
6 (F9)

Unholzer Simone
Scheungraber Nicole
AC Deggendorf im ADAC

NA1156361
NA1181300
BNC1058220

DEU
DEU

Schöllnach
Außernzell
VW Polo

36:05,5
04:51,8
00:10,8
00:00,0

WP 1   05:24,8    WP 2   03:00,2    WP 3   09:34,3    
WP 4   05:16,9    WP 5   03:03,1    WP 6   09:46,2    

26 21
F
4 (F3B)

Kaufmann Josef
Eder Thomas
MSF Freising 73 e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf

NA1138576
IC1045256
BIC1058127
SIC1001495

DEU
DEU

Fürstenstein
Hörgertshausen
Opel Corsa

36:50,5
05:36,8
00:45,0
00:00,0

WP 1   05:17,9    WP 2   03:16,8    WP 3   10:00,3    
WP 4   05:09,8    WP 5   03:02,5    WP 6   10:03,2    

27 60
F
5 (F8)

Weiß Manfred
Weiß Julia

MSC Emmersdorf

N1181371
N1188344

SIC1001495

DEU
DEU

Schönau
Schönau
BMW 318is

36:52,1
05:38,4
00:01,5
00:00,0

WP 1   05:23,2    WP 2   03:11,1    WP 3   09:43,1    
WP 4   05:28,2    WP 5   03:04,3    WP 6   10:02,2    

28 48
F
5 (F8)

Sobek Thomas
Faruhn Samuel

NA1167668
NC1186909

DEU
DEU

Hofolding
Irschenberg
Opel Astra

36:58,6
05:44,9
00:06,5
00:00,0

WP 1   05:26,1    WP 2   03:08,1    WP 3   10:00,8    
WP 4   05:22,6    WP 5   02:57,3    WP 6   10:03,7    

29 58
F
5 (F8)

Grohs Jürgen
Grohs Alexander

N1060639
N1166588

DEU
DEU

Moorenweis
Moorenweis
BMW 318ti

38:17,0
07:03,3
01:18,4
00:00,0

WP 1   05:46,8    WP 2   03:37,8    WP 3   10:54,8    
WP 4   05:10,8    WP 5   03:00,7    WP 6   09:46,1    



ADAC Oster-Rallye Tiefenbach am 31.03.2018
Autosportclub Tiefenbach e.V. im ADAC | Reg.-Nr. 10/18

Gruppenergebnis
Gruppe F

Auswerter: Uwe Volberg | Zeitnahme Obmann: Werner Fuchs (SPA 1049217)

Druck: 31.03.2018 - 20:25:38 Uhr Seite 4 / 5

30 54
F
5 (F8)

Baumgart Klaus
Rüter Agnes

NA1135417
NA1177803

DEU
DEU

Altdorf
Cadolzburg
Renault Clio RS

39:38,6
08:24,9
01:21,6
00:00,0

WP 1   07:32,6    WP 2   03:03,7    WP 3   09:50,9    
WP 4   07:03,4    WP 5   02:50,2    WP 6   09:17,8    

31 64
F
5 (F8)

Hofbauer Josef
Traft Volker

MSC Emmersdorf

NA1107544
NA1114251

SIC1001495

DEU
DEU

Eging am See
Fürstenzell
BMW E36

40:41,5
09:27,8
01:02,9
00:00,0

WP 1   05:56,8    WP 2   03:26,4    WP 3   11:05,1    
WP 4   05:50,4    WP 5   03:22,3    WP 6   11:00,5    

32 17
F
1 (F3A)

Seidl Jürgen
Seidl Anna-Maria 

NA1135902
N1188144

DEU
DEU

Untergriesbach
Untergriesbach
Audi S3

47:51,6
16:37,9
07:10,1
00:30,0

WP 1   04:48,0    WP 2   12:36,2    WP 3   13:31,0    
WP 4   04:47,5    WP 5   02:46,8    WP 6   08:52,1    

56
F
5 (F8)

Baumgartner Christoph
Bielmeier Tobias

NA1117159
N1168131

DEU
DEU

Hebertsfelden
Kirchberg im Wald
Peugeot 306 DNF

WP 1   05:09,4    WP 2   03:01,1    WP 3   09:28,3    
WP 4   05:04,9    WP 5   02:53,1    

3
F
1 (F3A)

Satorius Björn
Meter Lina
MSC Rodenstein e.V.

IC 1129505
NA1167372
BIC1037269

DEU
DEU

Bickenbach
Nonnweiler
Subaru Impreza WRX STI DNF

WP 1   04:31,3    WP 2   02:46,0    WP 3   08:42,2    

6
F
1 (F3A)

Schilcher Robert
Schwerdt Stephan
Scuderia Neuburg/Donau e.V.

IC1053174
NC1060645
BNC1170550

DEU
DEU

Wildsteig
Neuburg-Donau
Audi TT Quattro DNF

WP 1   04:42,3    WP 2   02:47,8    WP 3   08:47,3    

19
F
4 (F3B)

Kandziora Patrick
Stuiber Sabrina

N1181129
N1189474

DEU
DEU

Neu-Ulm
Neu-Ulm
BMW E36 DNF

WP 1   05:04,3    WP 2   03:06,0    WP 3   09:36,5    

50
F
5 (F8)

Brückl Günther
Schöppach Dominic
MSG Bayrischer Wald Hutthurm

N1186091
N1163333
BNC1001825

DEU
DEU

Saldenburg
Aubstadt
Ford Fiesta ST DNF

WP 1   05:24,7    WP 2   03:10,8    WP 3   09:48,6    

47
F
5 (F8)

Jakob Tobias
Appel David

N1179173
N1185938

DEU
DEU

Bad Königshofen
Sulzfeld
BMW E30 318is DNF

WP 1   05:49,7    WP 2   03:22,3    WP 3   10:24,5    

63
F
5 (F8)

Huber Klaus
Schauer Karl
AC Deggendorf im ADAC

NA1120740
N1063584
BNC1058220

DEU
DEU

Hengersberg
Hengersberg
VW Golf II GTI 16V 19E DNF

69
F
6 (F9)

Mutz Alexander
Weidinger Marco 

N1142763
N1189770

DEU
DEU

Hengersberg
Hengersberg
Peugeot 205 Gti DNF
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DNS Teilnehmer:
Start-Nr. 39 Krempl / Zott Ford Escort RS 2000
------------------------------------
Teilnehmer startberechtigt 40 | Teilnehmer gestartet: 40 | Teilnehmer gewertet: 32 | Teilnehmer nicht in Wertung: 8


